ginam promota eft expulsa Domina fua. Gondolo

vea igitur poft mortem viri fui regnavit xv. annos

tempore Samuelis & Homeri poeta.Poft quam re

gnavit Maddau filius ejus vir ferinus & crudelis, &

devoratus eft à lupis.

Proinde regnavit Aiempricius filius pradidi Regis

viginti annos tempore Saul Regis Judaorum. Dein-

de Ebraucus filius Mempricii XL. annos tempore

David Regis , & Sylvii Latini. Hie Eboracem fe

cit, & caftellum puellarum conftiuxit. Ebraucus

etiam Rex genuit xx. filios , & totidem filias , ex

quorum numero Brutus cognomine Viride jcutum ,

regnavit poft patrem miles invidiflimus xn. an

nos. Hie conftruxit Carleil tempore Salomonis &

Roboam Begum; & tunc Sylvius Epitus patri Alba

fucceflit in Italia.

Poftea regnavit filius ejus Rudbudribas vir fortif-

fimus XXX ix. annos. Hie adificavit Cantuariam &

Wintoniam , quam tunc vocavit Vvente , tempore

Capi filii Epiti , & Agei , & Joel , & Amos Pro-

pheta. Poft quem Bladus filius ejus xx. annis. Hie

conftruxit urbes Bade , & Balnea ; & ibi pofuit

ignem perpetuum in domo Minerva. Erat quippe

omni genere feientiarum eruditillimus , fed ai te

negromantica perfediffimus. Arte nimirum negro-

mantica difcurrens per aera cecidit Trinovantum

volatu infàufto ; & fradis cervicibus expii avit.

Lier filius ejus regnavit pro eo xl. annis. Hie

conftruxit Lecceftram fuper fluvium Sore. Tan

dem mafculina carens prole tres filias habuit Re-

gni fui haredes. Pofuitque rationem cum eis , di-

xitque primogénita : charifjima quanta eft apud te

äileäio mea i Cui primogénita : fub Luna qua dtfter-

ntinat ab aternis mutabilia nihil inveniri poterit , quod

effe poffit tanti «¿A/.TuncRex media natu: & apud te

quanti eß amor тех ? refpondit illa : pretiofior eft cunáis

opibus, ¿r omnia qua defiderantur , bute non valent com~

parari. Deindé Rex juniori dixit : & me junior quanti

diligis ? Refpondit :J>hantum babes, tantum vales,tan-

tumqut te diligo.Rex igitur iratus avertit fàciem fuam

ab ea , juravitque nihil eam regni fui participatu-

ram; deditque primogenitam Duci magno Britan

nia cum Regni parte Auftrali ; alii vero Duci raei

diam natu cum parte Boreali : Cordeillam vero ju

niorem extorrem fecit fui, & Regni, & amoris.

Deus autem qui eruditis intereft cogitationibus

íufeitavit animam Aganippi Regis Gallorum, qui

eam caufa decoris à patre petiit , & in matrimonium

fibi collocavit. Parva fuit medii mora temporis ,

cum filii Regis in Britanniam degentes promover

runt filios fuos , ut patrem fuum , qúiadiurius de-